[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2017 г.                              с.Шила                                            № 21-5
О составе административной

комиссии

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»

Шилинский Сельский совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить персональный состав административной комиссии в МО «Шилинский сельсовет», согласно приложения № 1

         2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Толстопятова И.А.

         3. Решение сессии от «26» апреля 2017 г № 15-2 «О составе административной комиссии» считать утратившим силу
         4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель

сельского Совета депутатов

___________И.А.Толстопятов

	Глава

Шилинского сельсовета

_____________З.М.Зверева

Приложение № 1
к Решению Шилинского

сельского Совета депутатов

11.12.2017 г № 21-5
СПИСОК

членов административной комиссии

Шилинского сельсовета

1. Зверева Зоя Михайловна - Глава администрации Шилинского сельсовета, председатель административной комиссии;

2. Меньшенин Павел Владимирович - Заместитель главы администрации Шилинского сельсовета, заместитель председателя административной комиссии;

3. Зленко Евгения Анатольевна -  Ведущий специалист администрации Шилинского сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии;

4. Малков Александр Георгиевич - Депутат Шилинского сельского Совета депутатов, член административной комиссии;

5. Мищенко Анастасия Николаевна – Специалист I категории администрации Шилинского сельсовета, представитель общественности, член административной комиссии;

6. Карпова Тамара Артуровна – Заведующая библиотекой - Шилинским филиалом МБУК  Сухобузимского района «МЦБ», член административной комиссии.